
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:               /QĐ-SXD Tây Ninh, ngày        tháng  5 năm 2022 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản 
(kỳ thi ngày 08 tháng 4 năm 2022) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH TÂY NINH 

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản ngày 25 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Thông tư số 11/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Xây 

dựng quy định việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản; hướng dẫn việc 

đào tào, bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động sản, điều hành sàn giao 

dịch bất động sản; việc thành lập và tổ chức hoạt động của sàn giao dịch bất động 

sản; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi 

giới bất động sản. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản cho các cá nhân đã đủ 

điều kiện cấp chứng chỉ tại kỳ thi sát hạch do Hội Môi giới Bất động sản Việt Nam 

(VARS) tổ chức ngày 08 tháng 4 năm 2022 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng thi và cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề môi 

giới bất động sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, QLN&VLXD. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

  



DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ 

MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 47 /QĐ-SXD ngày 20 tháng 5 năm 2022                                                   

của Sở Xây dựng Tây Ninh) 

 

Stt Số Chứng chỉ Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ thường trú 

1 TN-0001 Nguyễn Văn Diên 17/4/1978 

Khu phố Ninh Thọ, phường 

Ninh Sơn, thành phố Tây Ninh, 

tỉnh Tây Ninh 

2 TN-0002 Phạm Lê Duy 29/5/1992 

Ấp Bàu Sen, xã Hảo Đước, 

huyện Châu Thành, tỉnh Tây 

Ninh 

3 TN-0003 Đoàn Thị Cẩm Hương 10/4/1992 

Ấp Ninh Thuận, xã Bàu Năng, 

Huyện Dương Minh Châu, tỉnh 

Tây Ninh 

4 TN-0004 Phan Thành Luân 25/12/1990 
Thị trấn Ngô Mây, Phú Cát, tỉnh 

Bình Định 

5 TN-0005 Nguyễn Anh Minh 03/12/1987 
2142 Tỉnh lộ 8, ấp 2, Bình Mỹ, 

Củ Chi, Thành phố Hồ Chí Minh 

6 TN-0006 Bùi Thị Ngọc Sương 19/02/1965 

101A Huỳnh Tấn Phát, khu phố 

Hiệp Bình, phường Hiệp Ninh, 

thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây 

Ninh 

7 TN-0007 Trương Thanh Tuấn 19/8/1975 

Số 33 CMT8, Khu phố 3, 

Phường 1, thành phố Tây Ninh, 

tỉnh Tây Ninh 

8 TN-0008 Vũ Thị Thêu 20/4/1989 

Số 82, Chánh Môn A, Khu phố 

1, Phường 4, thành phố Tây 

Ninh, tỉnh Tây Ninh 

9 TN-0009 Đỗ Thị Phương Thuý 01/11/1987 

47A Hẻm 3 Hoàng Lê Kha, Khu 

phố 7, Phường 3, thành phố Tây 

Ninh, tỉnh Tây Ninh 

10 TN-0010 Nguyễn Thị Ngọc Uyên 19/01/1989 

Số 13, ấp Trường Phú, xã 

Trường Đông, thị xã Hòa Thành, 

tỉnh Tây Ninh 

 

 

 

 

   
 


		Trần Tương  Quốc
	2022-05-23T09:50:36+0700
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	84913884977
	KY SO VAN BAN


		2022-05-23T03:59:57+0000
	Not specified


		2022-05-23T03:59:58+0000
	Not specified


		2022-05-23T03:59:59+0000
	Not specified




